
 

 

UCHWAŁA NR XV/154/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GLINOJECKU 

z dnia 17 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznego  

przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Glinojeck oraz określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia spełniania tych kryteriów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2016 roku poz. 446 ze zmianami) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017r. poz. 59) uchwala się co następuje: 

§ 1. W drugim etapie postepowania rekrutacyjnego do przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz innych formach wychowania przedszkolnego  prowadzonych przez Gminę Glinojeck 

obowiązują następujące kryteria: 

Lp. Kryterium Wartość 

kryterium 

w punktach 

Rodzaj dokumentu potwierdzający 

spełnianie kryterium 

1 Dziecko wychowywane przez samotnego 

rodzica pracującego lub uczącego się 

w systemie dziennym 

5 Zaświadczenie lub oświadczenie 

o zatrudnieniu oraz oświadczenie               

o samotnym wychowywaniu dziecka 

2 Dziecko obojga rodziców pracujących 

lub uczących sie w systemie dziennym 

4 Zaświadczenie lub oświadczenie                

o zatrudnieniu (od każdego z rodziców) 

3 Czas pobytu dziecka w przedszkolu 

powyżej 5 godzin 

3 Oświadczenie o planowanym pobycie 

dziecka  powyżej 5 godzin dziennie 

4 Dziecko, którego rodzeństwo kontynuuje 

wychowanie przedszkolne w tym 

przedszkolu 

1 - 

§ 2. W przypadku nieprzedłożenia dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów, komisja rozpatruje 

wniosek, nie uwzględniając danego kryterium. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr V/31/2015 Rady Miejskiej w Glinojecku z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie  

określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznego  przedszkola, oddziałów 

przedszkolnych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Glinojeck oraz 

określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia  tych kryteriów. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2017 r.

Poz. 2753



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Glinojeck. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Grzegorz Sikorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2753


		2017-03-21T14:37:29+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




